Администрация
ремонтненского сельского поселения

Ремонтненского района
ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль 135

1б.06.2014г.

Об утверждении дислокации
дорожных знаков улично-дорожной сети
с.ремонтное

с.ремонтное

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\Ъ131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, со статьей 11 Федер€tпьного закона от 08.II.2007 года J\b 257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и о дорожноЙ деятельности в РоссиЙскоЙ Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков улично-дорожной сети
с.Ремонтное, согласно приложения.

2. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселениrI от
24.07.201З года JYsl57 кОб утверждении дорожных знаков улично-дорожной сети
с.Ремонтное) считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы Администрации Ремонтненского сельского поселения
fIлатонову Т.И.

глава Ремонтненского
селъского поселения А.Я. Яковенко

Приложение
к постановлению Администрации

ремонтненского сельского поселения

от 16.06.2014 года }ф135

нского
ия
А.Я.Яковенко

2014г

ДИСЛОКАЦVIЯ
дорожных знаков на дорогах общего пользования

местного значения с.ремонтное

СОДЕРЖАНИЕ

1. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Пушкина
2. Схема дислокации дорожных знаков по

ул.В иноградная, ул..Щзержинского, пер.Юбилейный
З. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Мира-

Шелудько
4. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Садовая,

ул.Базарная
5. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Калинина
6. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Гоголя
7. Схема дислокации дорожных знаков по

ул.Октябрьская
8. Схема дислокации дорожных знаков по

ул. Советская-Первомайская
9. Схема дислокации дорожных знаков по ул.Щуси

Кучеренко - пер.Береговой
10. Схема дислокации дорожных ограждений

з
4

7
8

9

10

11

I2

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Пушкина

ул. Октябрьская ул. Октябрьская

ул.Виноградная

на ул.Степная

сб
}л

яя

Ёь

рý Ф
Ё
ý4

='i-.lь
j
ь

ч
C..J

Согласовано : НачzLгIьник ОГИБДД С.В. Буряков

На ул. Садовую

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Мира - Шелудько

ул.В. Яценко

пер. Лазо
рý

2.1

2.4

9

а
-.i

9
9о

п
Ф

<
Фх
lD

Фр,l
о
о

очдц

Ф
l
,-.l;

ул.В. Яченко

оr,
пер. Крупской

2-1 о Аrо

На Механизаторов

о 2.1

Согласовано : Начzulьник ОГИБДД С.В. Буряков

Схема дислокации дорожных знаков по ул.Щ.Кучеренко - пер.Береговой

ул. Восточная

rПО"."\/ Пu.r., u.r.rП

,.r.@r.r,
..r, О

'Пs.zо.rП

л
о
л

п

j

,,о

2.|

8.1з

ул. Первомайская

Пr.rо.rПr.rr.,
1,.2з

з.27
lф\

L.L7 {2S з.zо

,.,,rQr.,

Yо

оzоо
zо
ч

О,,

,.rrV

ч.r.rП

,л2.5 о

ул.Восточная о
ь<

d)9Ф

ьa

d

(ý

оч
(.)

{)

й
Ё

)ý
од
,
Ф
Фц
9
0)F

ул.Самоследова

Согласовано : Начаllьник ОГИБДД С.В. Буряков

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Советская - Первомайская

п
о

Ул. Базарная

ул. Октябрьская

ул. Ленинская

чл. Ленинская

Колесоотбойный брус

лер.Мостовой

Ул. Д. Кучепенко

8.1з

2,L

пр
6.8.2

П

о
F
0)
Фоо
-iчФ

о

,,@

л

л
rr

р

ул. Садовая

йо

zо
Фа
d)
F

П 5.19.2

Согласовано : Начаllьник ОГИБДД Буряков

Схема дислокации дорожных знаков гтп vп Сяповая, ул.Базарная

П 6.8.1

о
п

V I

Тупик

8.1з

пер.Калин

Пr.rr.rО r,r.,

i
сa
Ф

п

2.L

6,8.2

2.з.1,

На ул.Советскую
(d
цо
ц[

о
н

Ул.Гоголя

й
(d

q
ý
(t,)
(ýц

ул.Октябрьская

ул..Щзержинского

...rО

пер.Колхозный
СПК кМир>

+
N

ул.Южная

ул.Базарная

ул.Советская

Согласовано : НачаJIьник ОГИБДД С.В. Буряков

Схема дислокации дорожных знаков по ул.В иногр адная, ул..Щзержинского,
пер.Юбилейный

О rrП*.r,

f
о

о

п

z.t

8.1з

,,о

т
N

Г'-l->l,/ ,ол

D,о
На пер.Есенина

ул.Октябрьская

объездная доDога

А,,о 2Lо

з.24( 4о

,,О

х<
5.16 П
8.5.4 1-1

.28

1-1 8.5.4

с"
П,,*

6)

е
а.
0)

(Ё

(ýg

щ

ь(о
д

5.16

з,28

B.s.+ П
з.28

u.r,,.П

Оr, Пr.r.

о
rrо
Ео

SZq
Ф
с')
Е{

На Гоголя

рý

на ул.Базарная

ул.Ленинская

Согласовано : НачаJIьник ОГИБДД С.В. Буряков

D r.!u.r.,

ул.,Щзержинского

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Октябрьская

ул.Виноградная

поп

,o{.roQ

ул.Партизанс

а -чl

I

пер.Аэродромный

]

t_
на с.Валуевка

Io,.

E(tL
чо

ЁЕ
?lяL
изаторов

о
о

7.2з

-lул.Лесная

d,:

,.rrО
,*О

',о,.rоО

ул.Пушкина

ул.Степная

пер Механ

2,t

з.24

х<
,.rrIr.rоО

,.rr.rПr.rо.rП

ул.Шелудько

ул.Шелулько

(ý

одg
ю
Е(з
ь1

.с, 1:,

Х.]

П 5.19.2

}z,+! bB,r

ул.Садовая

ул.Гоголя

С.В. БуряковСогласовано : НачаJIьник ОГИБДД

ул.Гоголя

ц

одq
\окн
ь4

F.;
(в
V

Ф
ц;

пер Калинина

=

о

F.l
q
q)

ь<()

d)

Согласовано : НачЕuIьник ОГИБДД С.В. Буряков

пер.ЗападныЙ

Схема дислокации дорожных знаков по ул. Гоголя

ул.Базарная

пер.Западный

Вокзал

Согласовано : Нач€шьник ОГИБДД С.В. Буряков

граждении

!
л
Ф
TJ
-lч
-Ф
о
Еор

Ф

ьр
рЕ

Схема дислокации дорожных о

П..r.,
н
ьо
Е0ово
2{р
!а

;о
F1
о
1-1Е

Согласовано : НачаJIьник ОГИБДД

6.8.з П

Схема дислок ации дорожных ограждений

ул.Базарная

Ф
р
?
Фхр
хе1

0JрJо
9о
ЕЕ

ч
F.]

l_rо
F.]чцй

пер.Механизаторов

ул.Октябрьская

]пер. Механизаторов

г

Согласовано : НачаJIьник ОГИБДД С.В. Буряков

Схема дислок ации дорожных ограждений

Ул. ВинограднаrI Ул. ВинограднаlI

Ул. Щзержинского

Ул. Щзержинского

Ул. Щзержинского

пер. Калинина пер. Калинина

cn

ф(о

п

к
(d
biоч
9t
\о
эY

Ё

i

-р(JJ
,d

Ф
la

Ул. Щзержинского

Тупик

n
оо
d

п

Согласовано : НачаJIьник ОГИБДД

.Г-.] ,о,.в.r

С.В. Буряков